2024 Speedo Canadian Swimming Open / Omnium Canadien de Natation Speedo 2024

Toronto, Ontario; 10-13 April/Avril

Epreuve 17
11/4/24 - 19:33

Dames, 50m Papillon

Cat. générale

Liste inscriptions Finales

WEST, Mia N
RAYMOND, Victoria
RIPKOVA, Zora
BEASSE, Gabrielle
HADJILOIZOU, Anna
BLEAKNEY, Lila
MCMURRAY, Ainsley
KOVALUK, Eva
CHRISTIE, Claire
NICOLS, Jasmine
CHEUNG, Eunice
KARAGIANNIS, Maria-Theoni
JOHNSON, Olivia
HUTCHISON, Taya R
KNIGHT, Avery E
MORAN, Jessica
DONNELLY, Megan E
PERO, Sophia |

SANG, Siporah
STANOJLOVIC, Kaitlyn
COLQUHOUN, Sydney S
COODE, Elizabeth K
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06  Manta Swim Club

05 Unattached Varsity

02 PK ORCA Bratislava

07  Club agquatique Montréal

04  Georgia Institute of Technology
06  Granite Gators Swim Team

00 Cote Saint-Luc Aquatics

04  Club aquatique Montréal

06  Granite Gators Swim Team

06 Markham Aguatic Club

08 Newmarket Stingrays Swim Club
07  Club de Natation SAMAK de Bros
07  Whitby Swimming

07  Windsor Aquatic Club

07  Barrie Trojan Swim Club

07  Etobicoke Swimming

07  Oakville Aquatic Club

08 SwimMAC Carolina

05 London Aguatic Club

04  Pointe-Claire Swim Club

06 Barrie Trojan Swim Club

08  Club Warriors

27.45
27.94
28.09
28.20
28.44
28.63
28.65
28.66
28.81
28.82
28.84
28.95
28.99
29.08
29.17
29.28
29.43
29.53
29.75
29.97
30.29
30.37

Splash Meet Manager, 11.79293
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